Utstyr
Frontstativ
Et frontstativ er velegnet til transport av
langt gods.
Flat presenning med bøyle
Holder lasten tørr under transport. En
bøyle holder presenningen i spenn og

5420 Stål 418x203x34 552x210 74 3500 2700 √ 2 R14”
Tip-tilhengere
Bak-tipper Stål 255x150x35 380x168 73 1500 940 √ 1 R14”
Bak-tipper Stål 255x150x35 380x168 73 2000 1380 √ 2 R14”
3-veis tipper Stål 307x179x39 446x195 78 2500 1635 √ 2 R14”
3-veis tipper Stål 307x179x39 446x195 78 3500 2540 √ 2 R14”
3-veis tipper Stål 359x180x39 498x195 79 2500 1485 √ 2 R14”
3-veis tipper Stål 359x180x39 498x195 79 3500 2390 √ 2 R14”
Universaltilhengere
2003 UB Stål 314x180 477x230 64 2000 1450 √ 2 R14”
2003 UC  Stål 400x180 596x230 64 2000 1385 √ 2 R14”
2503 UC Stål 400x180 596x230 64 2500 1925 √ 2 R14”
| 39 |
3505 UX-B Stål 400x183 572x230 64 3500 2685 √ 2 R14”
Maskintransportere
MT-2600 Stål 260x127x25 423x178 45 2600 2105 √ 2 R14”
MT-3080 Stål 308x152x25 505x206 47 2700 2050 √ 2 R14”
MT-3080 Stål 308x152x25 505x206 47 3000 2325 √ 2 R14”
MT-3081 Stål 308x180x25 505x234 47 3000 2275 √ 2 R14”
MT-3081 Stål 308x180x25 505x234 47 3500 2750 √ 2 R14”
MT-3650 Stål 365x152x25 562x206 47 3000 2260 √ 2 R14”
MT-3651 Stål 365x180x25 562x234 47 3000 2220 √ 2 R14”
MT-3651 Stål 365x180x25 562x234 47 3500 2695 √ 2 R14”
Modell Kasselem-
mer Indv. ladmål
(LxBxH) cm